
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 PLASTİK ŞİŞE SALGINI –GERİ DÖNÜŞTÜRÜLEBİLİR SU ŞİŞENİ SEN DE OKULA GETİR! 
 
Yaz tatili sırasında ilk ve ortaokulda yer alan küçük şişede su veren makineleri okulumuzdan kaldırdık. 

Okulumuzun evrensel bilinç ve sorumluluğa olan adanmışlığının bir parçası olarak plastiğin gezegenimize verdiği 
olumsuz izleri azaltmak hepimizin görevidir. Bütün velilerimizin plastiğin çevreye, hayvanlara, su kaynaklarına 
ve besin zincirindeki mikro plastiklerin sağlığımıza verdiği muhtemel zararın farkında olduğunu düşünüyoruz.  

Birçok araştırma bulgusu ticari amaçla satılan plastik su şişelerinin geri dönüşümünün yapılmadığını, ancak çöp 
olarak atıldığını ve yüz yüze kaldığımız çevresel sorunları arttırdığını öne sürüyor. Örneğin: bir okuldaki su 
makinası günde 100 şişe su satarsa (ki bu sayı 1200 öğrencilik okulumuzu düşündüğümüzde mantık dışı değil) 
180 günlük bir okul yılında yaklaşık olarak 18.000 adet plastik şişede su satıldığını gösterir. Bu plastik su şişeleri, 
büyük ihtimalle çöpe giderek gezegen olarak karşılaştığımız sorunlara bir yenisini ekliyor. 

Okulumuzda düzenli aralıklarla uluslararası standartlarda tahlil edilen ve filtrelenen 10 adet su sebili vardır. 
Plastik şişelerde satılan su kalitesi, kullanılan plastik türü, suyun şişede bekleme süresi, şişenin gün ışığına maruz 
kalması ve diğer değişkenleri sürekli kontrol etmemiz mümkün değildir. Bu yüzden öğrencilerimizi okula gelirken 
kendi su şişelerini getirmeye ve ihtiyaçları olduğu kadar su sebillerini kullanmaya teşvik ediyoruz.  

Her öğrencimizin bir dolabı var ve öğrencilerimiz kendi dolaplarında   su şişelerini unutmaları durumuna karşın, 
yedek su şişesi veya bardak bulundurabilirler. Bununla birlikte öğrencilerimizin sahip olduğu su şişeleri geri 
dönüşümlü plastik veya metalden üretilmiş ise gezegenimizin geleceğine değerli kaynakları kullanarak olumlu 
katkıda bulunmuş olacaklardır. 
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Siz velilerimiz de evlerinizde su şişelerini öğrencilerimizin geri dönüştürülebilir farklı tüketim malzemelerini 
ayrıştırmak için bir araç olarak kullanabilirsiniz. Bu ayrıştırma bir ürünün gerçek anlamda geri dönüştürülebilir 
olup olmadığını veya gezegenimiz için başka bir düşman olup olmadığını gösterir. 

Yukarıda yaptığımız açıklama doğrultusunda sizin de desteğinizi bekliyoruz. Çevre üzerindeki olumsuz ayak 
izimizi azaltmak ve çocuklarınızın büyüyeceği sağlıklı bir gezegen bırakmak için yapacağınız başka önerilere de 
açığız.  

Dr. John O’Dwyer 
Genel Koordinatör 

 DEĞERLİ VELİLERİMİZ 
 
Öğretim Yılının 3.haftasını bitirirken sizlere birkaç konuda hatırlatma yapmak istedik.  
 

• Öğretmenlerimiz ile yazılı iletişiminizi acil bir durum olmaması durumunda lütfen hafta içi mesai saatleri 
içinde sürdürmeyi, hafta sonu veya gece geç saatlerde ileti göndererek veya telefon ile iletişim 
kurmamanızı,  
 

• Okul binamıza girişte Güvenlik Görevlimiz Sn.Metin Şensoy’dan ziyaretçi kartınızı almayı, 
 

• 01 Ekim 2019’a kadar aracınız için Güvenlik Görevlimizden “Araç Etiketi” almayı, 
 

• Okulda öğretimimizin 16:10’da bitmesi nedeni ile, okul sonrası çalışmalara katılmayan öğrencilerimizin 
okuldan alınmaları gerektiğini, 

 

• Hafta içi okul sonrası ve hafta sonu çalışmalarımıza kayıtların sona erdiğini, 
 

• Kitap satışlarımızın bittiğini, 
 

• Bireysel veli görüşmelerinin başladığını, 
 

• Öğrencilerimizi ders sırasında ve okul yönetiminden izin kağıdı almadan okuldan alamayacağınızı, 
 

• 22 Eylül 2019 Pazar günü Okul Aile Birliği tarafından Çim Alanda düzenlenecek Güz Şenliği’ne katılmayı  
lütfen unutmayınız ! 
 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ GÜZ ŞENLİĞİ  
 
Okul Aile Birliği Güz Şenliği bu yıl 22 Eylül 2019 Pazar günü 
saat 14:00-19:00 saatleri arasında okulumuzun karşısında 
bulunan çim alanda yapılacaktır. Çeşitli etkinlikler, eğlenceli 
aktiviteler, lezzetli yemekler ve Dj performansıyla 
renklenecek şenliğimizde hepinizi çocuklarınızla birlikte 
aramızda görmek isteriz. İlgilenen öğrencilerimizin okul 
sekreterliklerine başvurması rica olunur. 
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 PERSEPOLİS’İN İZİNDE İRAN 
 

“Herhangi bir sabah, herhangi bir okul günü değildi o gün. Öğretmenimiz derse girdi ve dedi ki: ’Yırtın! 

Bayrağın olduğu sayfayı yırtın, artık bayrağımız değişti.’  Yırttığım sadece bir resim değildi. Ben değerlerimi 

yırtmak zorunda kaldım.” 

Hüseyin DABİR 

 

 

Dil ve Edebiyat dersinde 8. Sınıf düzeyindeki ilk MYP ünitemiz olan “Persepolis” kapsamında, Bilkent Üniversitesi 

Öğretim Görevlisi Sayın Hüseyin Dabir; öğrencilerimizle bir söyleşi gerçekleştirdi. 18 Eylül Çarşamba ve 20 Eylül 

Cuma günlerinde iki oturum şeklinde gerçekleştirilen söyleşide konuğumuz, İran Devrimi sırasında yaşadıklarını, 

İran’ın tarihini, Şah ve Humeyni’nin kim olduklarını, İran-Irak savaşını ve İran’daki değişimin nasıl gerçekleştiğini 

anlattı.  

Çocukluk anılarını anlatırken İran’daki değişimi de göz önüne seren konuğumuz, gençlerden; bayraklarına, 

İstiklal Marşlarına ve Atatürk Devrimleri ’ne sahip çıkmalarını istedi ve bu konuda kendi ülkesinde yaşananları 

örnek verdi. Öğrencilerimizin merakla dinledikleri konuğumuz Marjane Satrape’nin kitapta anlattıklarının 

birçoğunu yaşadığını ve kendisinin de yazar gibi ülkesini terk etmek zorunda kaldığını tüm içtenliğiyle anlattı. 

Değerli Velimiz Hüseyin Dabir’e paylaşımları için çok teşekkür ederiz. 

 

 OAB OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI DAVETİ  
 
Sayın Velilerimiz,  
26. Okul Aile Birliği Olağan Genel Kurulumuz, aşağıda belirtilen gündemi görüşmek üzere 6 Ekim 2019 Pazar 
Günü Saat 11:00’da çoğunluk aranmaksızın Okulumuz Çok Amaçlı Salonu'nda toplanacaktır.  
Bilgilerinizi rica ederiz.  
 
OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı  
 
GÜNDEM  
 

1. Açılış, katılım cetvelinin imzalanması ve divan başkanı ile katipten oluşan Divanın seçimi  

2. Saygı Duruşu ve Divana Genel Kurul Tutanağının imzalanması yetkisinin verilmesi  

3. Açılış Konuşmaları: Okul Yönetimi ve OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı  

4. Seçime Katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının ve Listelerin Divan’a bildirilmesi 
süresinin başlatılması  
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5. 25. Dönem Faaliyet Raporunun Sunulması, İlkokul OAB Yönetim Kurulu adına  
Sayın Sibel BİRGİLİ, Ortaokul OAB Yönetim Kurulu adına Sibel SARUHAN  

6. 25. Dönem Denetleme Kurulu Raporunun Sunulması İlk ve Ortaokul OAB Denetleme Kurulu Başkanları  

7. 25. Dönem Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulunun İbrası  

8. Bir Önceki Dönemde Emeği Geçen Tüm Üyelerimize Teşekkür Edilmesi  

9. Divan’a bildirilen seçime katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının ve Listelerin 
okunması ve adayların tanıtımı  

10. 26. Dönem Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin Seçimi  

11. Dilekler ve Kapanış  

 
 

 OKULUMUZ BEYAZ BAYRAK ÖDÜLÜNÜ ALMAYA LAYIK BULUNDU! 
 

Sağlık Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol gereği, İl Sağlık Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim 

Müdürlüğünce yapılan denetim neticesinde okulumuz, temiz ve hijyen kuralarına uygun bulunarak “Beyaz 

Bayrak” ödülünü almaya layık görülmüştür.  

Bu gururu ve mutluluğu her daim taşıyacağımıza inanıyor, bu hususta elimizden geleni fazlasıyla yapacağımızı 

biliyoruz. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ  
 

 



 

 
 



 
 
 



 

 DESTEĞİNİZİ BEKLİYORUZ 
 
Aşağıda Milas’tan gelen yardım çağrısını sizlerle paylaşmak istedik. Destek vermek istediğiniz ürünleri Eylül ayı 
sonuna kadar Bina Sorumlumuz Sayın Orhan Sal’a iletebilirsiniz. Katkılarınız için şimdiden teşekkür ederiz. 
 
Ben Mert Cebeci, Milas Türkevleri köyünde anasınıfı öğretmeniyim. Okulumun anasınıfında eğitim materyalleri 
konusunda eksiğimiz çok fazla.. İhtiyaçlarımızı karşılayabilirseniz küçük meleklerimin kalbine dokunmuş olup 
bizleri çok mutlu edersiniz. 
 
İhtiyaçlarımız: 
4 adet plastik- renkli yuvarlak masa 
Evcilik köşesi için mutfak dolabı 
İki Kuleli dolap seti 
10 kişilik açık portmanto 
Kare minder(10 adet) 
4 gözlü dolap 
20 kutulu dolap 
16 kişilik öğrenci dolabı 
3 adet figürlü küçük halı 
Güneş sistemi hareketli 
İç organlar panosu 
Mikroskop seti 
Tamir aletleri dolabı 
Sebze-meyve(manav dolabı) 
Çocuk spor minderi 70*140(10 adet) 
 

 EYLÜL – EKİM AYI ETKİNLİK TAKVİMİ 
 

Tarih Etkinlik       Saat / Yer  

20 EYLÜL 2019 Kitap Satışlarının Son Günüdür. Veli görüşme odası 
 

22 EYLÜL 2019 OAB GÜZ ŞENLİĞİ  DOĞU KAMPÜS / ÇİM ALAN 
14:00-19:00 

06 EKİM 2019 OAB Olağan Genel Kurulu 11:00   /  ÇAS 

16 EKİM 2019 MYP Tanıtım  15:00  / ÇAS 

11 EKİM 2019 Tahliye Tatbikatı 11:15 

29 EKİM 2019 Cumhuriyet Bayramı Töreni Daha Sonra Duyurulacaktır. 

 
 

 YA SIFIR KARBON YA SIFIR GELECEK 
 

20 Eylül'de ve sonrasında gerçekleşecek etkinliklerle iklim krizini kamuoyunun gündemine taşımanın yanı sıra, 

Türkiye'deki karar alıcıların, bir an önce iklim krizine karşı acil ve adil planlama yaparak 2030'a kadar sıfır 

karbonlu bir geleceğe yönelik somut adım atmalarını talep ediyor. Dünya genelinde hükümetlerin ve yerel 

yönetimlerin 'İklim Acil Durumu' ilan etmesine atıfta bulunan kampanya çağrısında, aşırı hava olaylarının gün 

geçtikçe artığı Türkiye'de de bir an önce bu yönde adımlar atılması gerektiği belirtiliyor ve başta enerji alanında 

olmak üzere tüm politikaların bu gerçeğe göre şekillenmesi isteniyor. 



Bu çerçeve içinde fosil yakıtlara dayalı yüksek karbon 

ekonomisinin adil geçiş yoluyla doğaya zarar vermeyen 

yenilenebilir enerji kaynaklarına kaydırılması, doğa dostu tarıma 

geçilmesi, kentsel planlamanın canlı yaşamını öne alacak şekilde 

kurgulanması, ormansızlaşmanın durdurulması kampanyanın ana 

taleplerini oluşturuyor. 

Ekoloji ve çevre kurumlarının bir araya gelerek oluşturduğu Sıfır 

Gelecek kampanyası, küresel ısınmayı 1,5 derece ile 

sınırlandırmak için kaybedecek 1 saniyenin bile olmadığını 

belirtiyor. 

"İklim krizine karşı gerekli önlemleri almakta kaybettiğimiz her 

gün dünyada canlı türlerini ve yaşam alanlarını kalıcı olarak 

kaybediyoruz; gelecekte yaşanacak çok daha büyük kayıplara 

zemin hazırlıyoruz" denilen kampanya ekolojik kriz ve iklim 

krizinin aciliyetine dikkat çekiyor ve öğrencilerin "Buradayız, çünkü geleceğimizi çaldınız!" çağrısına destek 

veriyor. 

 

Küresel iklim grevi, 20 Eylül’de “Fridays for Future / Gelecek için Cumalar” dayanışma ağının çağrısıyla 

gerçekleşecek. Greve bu sefer yetişkinler de katılacak. 

İklim grevi, İsveçli öğrenci Greta Thunberg’in geçtiğimiz sene İsveç parlamentosu önünde başlayan ve her Cuma 

devam eden iklim için okulu bırakma eylemleri Türkiye dahil olmak üzere dünyanın dört bir yanına hızla 

yayılmasının ardından Thunberg’in akranları iklim krizine karşı somut adımların atılması talebiyle ortaya çıktı. 

Daha önce 15 Mart ve 24 Mayıs’ta gerçekleşen küresel iklim grevlerine 1,5 milyonun üzerinde genç ve çocuk 

katılım göstermişti. 

Türkiye’de “Sıfır Gelecek” kampanyası adı altında bir araya gelen kurumlar, başta İstanbul olmak üzere 

Türkiye’den 20 Eylül Küresel İklim Grevi Günü’ne ses verecekler. Ankara’da da bugün Kuğulu Park’ta 14.00-18.00 

saatleri arasında grev düzenlenecektir.  

 
Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

https://drive.google.com/file/d/1wswgzD6h1BjTO0Ysqsnc9KmmuUKpJVvl/view?usp=sharing

